TOHA N 188 JTBEPHEAL:

OIMChL N 2 34B. apUBHEM OTZEJOM

Iell DOJTOBDPEMEeHHOTI'O ¢k4222§§ E. l0. MapkugoHOBa
CPOKa XpaHeHUd II0

JUYHOMY COCTaBy ; 6 aBrycra 1998r.

ObpegyHEHME KMHOTEATDOR
i "BEJIMHCROI'O" u "OXOTHME™
8a 19566,1971-1991 rozu

HauyCJIeHNI0 8apalboTHON
NJA3TH

| ] ] I
| NN | Muagerc | 3aroJOBOK JeJa | Hara |Koa-Bo | Ilpume-
|ln/n | gpexna | | neqaa |micToR | uyanme
I | I I |B gexe |
F I H f i I
1 | 2 I 3 I 4 | 5 | 6
I ] I I I !
I | | 1956 rom | I |
| 1] | Coucky paGOTHHKOE |1 AHBapa | 3 |
I | | KMHOTeaTpa | 1956 I |
| | | M "BemuHCcKoro" | | |
| I I 1971 rox I I I
| & | | TlpyKaauw N0 JUYHOMY |1 wmioE" | 80 |
| I | cocraBy 06BeaUHEHHHX | 1971- | |
| | | kuHOTeaTpOB "OXOTHMKA" |287exabpa | |
l | | # M. "BeauHCcKOrO" | 1976 I |
| | I I | |
| 3 | | PacueTHHe BeZOMOCTM mO |aBr.1971- | 165 |
| I | HaumcneHui zapaboTHON  |Zek. 1978 | |
| I | maarw | I I
I I I 1972 rog | I I
| | | TpyuKasy NO JUUHOMY | 1972 I leM. 1. 2
| | | cocraBy o6TheIuHEeHHEX I | I
| | | kuMHOTeaTpoOB "OXOTHHMKA" | | I
I | | n uM. "BeauHckoro" l | |
I | I I I I
I | | PacueTHHEe BemoMOCTH TIO - | 1972 I leM. 1. 3
| I | I I I
| I | l I |
I I I I I I
I I I I I I



J

— e e—— s e e e e —— e e e — e e e — e e e m e e e e e . e . — — E— — — — — —— —— ——— —— —

e e e — — —— — — —— —— — — o— — —— — — — — s . s st s s s o s i, i e s, s e st o

— m— — e— —— — e —— e e e e e e e e e e —— — — . ot et . s . | e e | mn n m o . e s i s

1973 rox
IIpyKagH Mo JUUHOMY
cocTary 00BeNVMHEHHHX
KMHOTEeaTpoB "OXOTHHKA"
1 M. "BeamHCKOTO"

PacueTHHE BEeJOMOCTH IIO
HawiCJeHU 2apaboTHON
[IIATH

1974 rox
[Ipy¥Kaz2y N0 JUYHOMY
cocTary 00BeOUHEHHHX
KUHOTeaTpoB '"'OXOTHUKA"
1 M. "BeauHCKOrQ"

PacueTHHE BeJOMOCTH IO
HauNCJIeHU 2apalboTHOMN
[IJATH

1975 rog
[Ipykaay 10 JUYHOMY
cocTaey 00BeIVHEeHHHX
KHMHOTeaTpoB "OxoTHuKA"
1 UM. "BeauHCKOrQ"

PacueTHHE BeJOMOCTH IO
HauucJeHun 2apaboTHON
[LIATH

1976 roz
TlpMKaaH 00 JUUHOMY
cocTary O6BeIUHEHHHX
KNHOTeaTpoB "OXOTHUKA"
1 ¥M. "BeamHCKOTO"

PacueTHHE BeIOMOCTHU IIO
HAUNCJIEHVI0 2apalboTHON
IIJIaTH

1973

1973

1974

1974

1975

1975

1976

1976

— — — — — — — — — — — —— m— — o o o o s e s . . . s s, s s | e v, s et s s s s et e e ]



1977 rox
PacueTHHE BeJOMOCTH IIO
HauuCJeHUD aapaboTHON
[LIATH

1978 rox
PacueTHHE BeIOMOCTH IO
HAUNCJIEHUD 2apaboTHON
TIIATH

1980 rox
JUlleBHE CuUeTa II0
HauucJeHunD a2apaboTHOU
[IJATH KUHOTeaTpa
M. "BeamHCKOTO"

To »xe

kuHOoTearpa "OXOTHHR"
1981 rox

[IpyKkagH Mo JUUHOMY

cocTary 00BeIVHEeHHHX

KuHOTEeaTpoB "OXOTHUKA"

1 ¥M. "BeauHCKOTQO"

JULeBHE CUeTa 1o
HAUNCJIEHND 3apaboTHON
[IJaTH KMHOTeaTrpa
M. ""BeauHCKOTO"

1982 rox
TIpyKazy M0 JINYHOMY
cocTaBy 00BeIMHEHHEX
KMHOTeaTpoB "OXOoTHUKA"
1 uM. "BeauHCcKoTO"

JUIIEBHE CueTa II0
HAUUCJIEHUD 2apaboTHON
[JaTH KMHOTeaTrpa
uM. "'BeamHCKOrQ"

1977
1978

1980-1982

1980-1982

I
I
I
I
|
I
I
I
I
I
I
I
I
|
|
I
I
|
I
1 AHBapa |
1981- |
23 nmerabps |
19856 I

I

|

I

I

I

I

|

I

I

I

I

I

I

|

|

I

I

1981

1982

1982

e e e e e e . — —— — —— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — o — —— — e e =

CM. I. 4



3

—— — —— — oo—— — —— — m— p— p— o mtn  — — — — — — — — — — — — — —— — —— — — — — —— — — —— i — ]

1983 rox
JUIleBHE CUeTa II0
HAuUCJIeHUD 2apaboTHON
IJaTH KUHOTEeaTpa
uM. "BeamHCKOrO"

To »e
kuHOTearpa "OXOTHHK"

[IpMKaaH N[0 JUUHOMY
cocTaBy 00BeIUHEHHHX
KuHOTEaTpoR "OXOTHUKA"
1 ¥M. "BeauHCKOro"
1984 rop
JUIleBHE CUeTa IIo
HaUWCJIEeHUD 23apaboTHON
[JaTH KUHOTeaTrpa
M. "'BeauHCKOTO"

To xe
KuHOTearpa "OXOTHUK"

IIpyKasH 10 JUUHOMY
cocTaBy 00BeOVMHEeHHHX
KMHOTeaTpoB "OXOTHUKA'"
1 M. "BeauHCcKOorO"
1985 rox
JUIIeBHE CUeTa N0
HauUMCJSHND 2apaboTHON
IIJATH KHUHOTEeaTpa
M. "BeamHCKOTO"

To »e
KuHOTearpa "OXOTHUK'"

e e e e e — — — —— — —— — p— — — — — — —— — — — — — — — — — —— — — — — — — e m— e ]

1983

1983

1983

1984

1984

1984

1986

1985

. —— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — o —— e — e — —— —— — —— —

R3

I8

2B

29

24

22

e . — — — — — — — —— — — — — — — — — — — — — — — . . i o — — o — — = = ——



3

13

14

15

16

17

18

19

— — — — — — — — — — — — — — s it st st o et e et s et i o s . . s . s, s s . e o o]

IIpyKazge 00 JNYHOMY
cocTaBy 00BeIVHEHHHX
KMHOTEeaTpoB "OXOTHHKA"
U M. "BeavHCKOrO"

1986 rox
[IpKaaH [0 JUUHOMY
cocTary 0O0BEeIMHEeHHHX
KMHOTeaTpoR "OXOoTHUKA"
1 uM. "BeaumHckoro"

JMIEBHE CUeTa 10
HauuclIeHyo 2apab0oTHON
[IIaTH KMHOTeaTpa
M. "BeamHCKOIO"

To e

KMHOTeaTrpa "OXOTHHK"
1987 rox

JuileBHE CUeTa II0

HAUNCJIEeHN0 a8apaboTHON

[IJIATH KUHOTeaTpa

M. "BeauHCckoro"

To xe
KVMHOTearpa "OXOTHUK"

TIIpuKkazau 0o JUUHOMY
cocTaBy 00BEIMHEHHHX
KUHOTEAaTpoR "OXoTHHUKA"
1 ¥M. "BeJmHCKOTQO"
1988 rozx
JULIeBHE CUETa II0
HAUNCJIeHUD 2apaboTHON
[IIaTH KUHOTEeaTpa
M. "BeauHCKOrO"

To »e
KuHOTearpa "OXOTHHK"

2 SHBapH
1986~

1986

1987

1987

1987

1988

1988

— — — — — — — — —— —— — — — o — m— m— v — —— —— — — — — —— — o s i s s . et s o s s s, e ]

90

19

20

23

2R

20

21

— — — — — — — — p— — — — — — — — — n— — — — —— o ——— o—— i s s s s s s s s s s s e e o ]

CM. 1. 13



3

——— e —— —— — — — —— — m— — — — — — — — — —— — — — — — — —— — — o — — — — — — o — o e )

1988 roz

TIpuKasH 00 JIUYHOMY
cocTaBy 0O0BeIMHEHHHX
KMHOTeaTpoB "OXOTHHKA"
1 uM. "BeavHCKOTO"
1989 rop
JUIIEBHE CcueTa o
HauuCJeHUD 2apalboTHON
ILJaTH KUHOTeaTrpa
M. "BesuHCKOTO"

To xe
KHHOTeaTpa "OXOTHUK"

IIpyKaas 10 JUUHOMY
cocTary 00TheRVHEHHEX
KHHOTeaTpoB "OXOoTHHUKA'
1 M. "BeauHCKOTO"

1990 rox
TlpyKaau 0 JUUHOMY
cocTaBy 00BeAMHEHHHX
KMHOTeaTpoB "OxoTHUKA"
1 uM. "BeauHCcKoro"

JULeBHE CueTa Io
HauUCJeHND 2apaloTHON
IJATH KUHOTEeaTpa

M. "BeamHCKROTQO" WH
kuHOTearpa "OXOTHHUK"

1991 rop
JULleBHE CcueTa IIo
HAUNCJEHND 2apaboTHON
[IJIaTH KMHOTeaTpa
M. "BeauHckoro"

1988

1989

1989

1989

20 moHA
1980-

1991

1980

1991

22

27

17

37

37

CM. .13

CM. 1. 13

CM. 1. 13



- 7 -

[ 1 I 1 1 !

|1 ] 2 | 3 I - | 5 | 6
I i i I I I

| I I 1991 rog I I I

I I | Tlpykaze 00 JUUHOMY | | oM. 1. 22
| I | cocraRy ob6meIVHEHHHX | 1991 | |

| I | wkuHOTEATpOR "OXOTHMKA" | | I

| | | u uMm. "BeauHCKOTO" l | [

| | 1 | | I

B ZaHHL) pazzed ONUCH BHeceHO 24 (aBannaTs ueTHpe) geda, ¢ N 1 mo N 24
B TOM 4YKMCJe: JUTEPHHE HOMepa:
NPONYIEHHEE HOMEDa:

CoCTaBUTEJb:

CrneupanncT 1 KaTeropuu

apXUBHOT'O OTHEeJa

agMuHYCTpauuy r. H Hoeropoza M. O. 'aBpuaMHA
6 aerycTa 1998r.

WToroeyw 2anuch K pasiety OIUCH

3a 19566,1971-1991rr. 2aeepdi:

3aM. 2aB. apXVBHEM OTZEJOM ;17/
agMuHHUCTpauuy r. H HoBropoza Y
6 aBrycra 1998r.




