ФОНД N 188 ОПИСЬ N 2

дел долговременного срока хранения по личному составу Объединение кинотеатри

Объединение кинотеатров им. "БЕЛИНСКОГО" и "ОХОТНИК" за 1956,1971-1991 годы УТВЕРЖДАЮ:

Зав. аривным отделом

Мере Е. Ю. Маркидонова

6 августа 1998г.

		7		
Индекс дела 	Заголовок дела 	Дата дела 	Кол-во листов в деле	Приме- чание
2	3	4	5	6
	1956 год Списки работников кинотеатра им "Велинского"	1 января 1956	 3 	
	Приказы по личному составу объединенных	1 июня 1971- 28декабря 1976	90 	
	Расчетные ведомости по начислению заработной платы 1972 год	авг. 1971- дек. 1978 	I65 	
	Приказы по личному составу объединенных кинотеатров "Охотника" и им. "Белинского"	1972 		см. д. 2
	Расчетные ведомости по начислению заработной платы	1972 		см. д. З
	дела 	2 3 1956 год Списки работников кинотеатра им "Белинского" 1971 год Приказы по личному составу объединенных кинотеатров "Охотника" и им. "Белинского" Расчетные ведомости по начислению заработной платы 1972 год Приказы по личному составу объединенных кинотеатров "Охотника" и им. "Белинского" Расчетные ведомости по начислению заработной платы платы начислению заработной	дела 2 3 4 1956 год 1 января 1 января 1956 1 января 1956 1 января 1956 1 января 1971 год 1971 год 1 июня 1 им. "Белинского" 1976 1976 1976 1976 1977 год 1978 1 платы 1972 год 1972 1972 1972 1972 1974 1975	дела дела дистов в деле 2 3 4 5 1956 год Списки работников 1 января 3 кинотеатра 1956 им "Белинского" 1971 год Приказы по личному 1 июня 90 составу объединенных 1971 1971 кинотеатров "Охотника" 28декабря и им. "Белинского" 1976 Расчетные ведомости по авг. 1971 165 начислению заработной дек. 1978 платы 1972 год Приказы по личному 1972 составу объединенных кинотеатров "Охотника" и им. "Белинского" Расчетные ведомости по 1972 начислению заработной

1	2	3	4	5	6
		1973 год Приказы по личному составу объединенных кинотеатров "Охотника" и им. "Белинского"	1973		 см. д. 2
		Расчетные ведомости по начислению заработной платы	1973		! ∤см. д. З
		1974 год Приказы по личному составу объединенных кинотеатров "Охотника" и им. "Белинского"	1974		 см. д. 2
		Расчетные ведомости по начислению заработной платы	1974		см. д. З
		1975 год Приказы по личному составу объединенных кинотеатров "Охотника" и им. "Белинского"	1975 		 см. д. 2
		Расчетные ведомости по начислению заработной платы 1976 год	1975 		 см. д. З
		Приказы по личному составу объединенных кинотеатров "Охотника" и им. "Белинского"	1976 		см. д. 2
		Расчетные ведомости по начислению заработной платы	1976 1976 		см. д. З

1	2	3	4	5	6
		1977 год Расчетные ведомости по начислению заработной платы	1977 1977		 см. д. З
	 	1978 год Расчетные ведомости по начислению заработной платы	1978 1978		 см. д. З
4		1980 год Лицевые счета по начислению заработной платы кинотеатра им. "Белинского"	 1980-1982 	 80 	
 5 		То же кинотеатра "Охотник" 1981 год	 1980-1982 	 48 	
6 		Приказы по личному составу объединенных кинотеатров "Охотника" и им. "Белинского"	1 января 1981- 23 декабря 1985	86 	
		Лицевые счета по начислению заработной платы кинотеатра им. "Белинского" 1982 год	1981 		см. д. 4
		Приказы по личному составу объединенных кинотеатров "Охотника" и им. "Белинского"	 1982 		см. д. 6
		Лицевые счета по начислению заработной платы кинотеатра им. "Белинского"	1982 		См. д. 4

Tip r	1	2	3	4	5	1 6
	7		1983 год Лицевые счета по начислению заработной платы кинотеатра им. "Белинского"	 1983 	23	
	 8 		То же кинотеатра "Охотник"	 1983 	 I8 	1
			Приказы по личному составу объединенных кинотеатров "Охотника" и им. "Белинского"	 1983 		см. д. 6
	9		1984 год Лицевые счета по начислению заработной платы кинотеатра им. "Велинского"	 1984 	 28 	
	 10 		 То же кинотеатра "Охотник"	1984 	 29 	
			Приказы по личному составу объединенных кинотеатров "Охотника" и им. "Белинского"	 1984 	1 1 1	см. д. 6
	1 11		Лицевые счета по начислению заработной платы кинотеатра им. "Белинского"	1985 	24 	
	12 		То же кинотеатра "Охотник" 	1985 	 22 	
	1	1	1	1	1	

1	2	3	4	5	6
		Приказы по личному	,		 см. д. 6
1		составу объединенных	1985	1	1
1		кинотеатров "Охотника"			
1		и им. "Белинского"		l	
1		1986 год			
13		Приказы по личному	2 января	90	
1		составу объединенных	1986-	3	
1		кинотеатров "Охотника"	12 июля		
		и им. "Велинского"	1990	1	1
14		 Лицевые счета по	l l 1986	 19	
!		начислению заработной	1	1 13	1
-		платы кинотеатра		1	1
i		им. "Белинского"	i	1	1
			1	1	
15		То же	1986	20	1
i		кинотеатра "Охотник"	1	1	1
i	*	1987 год	i	1	1 3
16 İ		Лицевые счета по	1987	23	
i		начислению заработной		1	1
i		платы кинотеатра		1	[
ì		им. "Велинского"		1	l
i			i	1	i
17 İ		То же	1987	22	[
i		кинотеатра "Охотник"	1		1
i					1
1		Приказы по личному	i		см. д. 13
i		составу объединенных	1987		
i		кинотеатров "Охотника"	i		1
i		и им. "Белинского"	i	1	· . [
i		1988 год	ì		1
18 İ		Лицевые счета по	1988	25	1
		начислению заработной	1		1
1		платы кинотеатра	1	1	1
1		им. "Белинского"		1	1
- 1		1 2000	1	1	1
1			1	1	1
 19		То же	1988	2I	,

1	2	3	4	5	6
		1988 год			
1	1	Приказы по личному	l		см. д. 13
1		составу объединенных	1988		
İ		кинотеатров "Охотника"			
1	1	и им. "Белинского"			1
1		1989 год			
20	1	Лицевые счета по	1989	22	
	1	начислению заработной		1	
1		платы кинотеатра	•		
	1	им. "Велинского"	1		
21	1	I I То же	1 1989	27	1
1 21	1	кинотеатра "Охотник"	1 1505	1 21 1	1
1	1	I	1	[1
1		Приказы по личному	Ì	1	см. д. 13
i		составу объединенных	1989	1	
1		кинотеатров "Охотника"	1	1	
1		и им. "Белинского"	1	l	
-			1		
		1990 год	1		
22	1		20 июня	17	см. д. 13
	1	составу объединенных	1990-		1
1	1	кинотеатров "Охотника"	1 июля	1	1
1	1	и им. "Велинского"	1 1991	[]	1
23	1	: Лицевые счета по	1 1990	37	1
	Ī	начислению заработной			
1	i	платы кинотеатра	ĺ		Ì
Ì	ĺ	им. "Белинского" и	1	1	1
-		кинотеатра "Охотник"	1	1	
			1		1
	I	1991 год		1	1
24	1	Лицевые счета по	1991	37	1
1	1	начислению заработной	1	1	1
1	1	платы кинотеатра	1	1	1
1	1	им. "Велинского"	1	1	1
ĺ	1	I	1	1	1

		Ţ		,	
1 1	2	3	4	1 5	6
		1991 год Приказы по личному составу объединенных кинотеатров "Охотника" и им. "Белинского"	 1991 		 см. д. 22

В данный раздел описи внесено 24 (двадцать четыре) дела, с N 1 по N 24 в том числе: литерные номера: пропущенные номера:

Составитель:

Специалист 1 категории архивного отдела администрации г. Н. Новгорода 6 августа 1998г.

М. О. Гаврилина

Итоговую запись к разделу описи за 1956,1971-1991гг. заверяю: Зам. зав. архивным отделом администрации г. Н. Новгорода 6 августа 1998г.

My

R E Никитина

TPCBEPEHO

nata 21.05. 2011.